
Produkt należy do środków ochrony indywidualnej kategorii I. Został zaprojektowany i wykonany zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 oraz normą EN ISO 13688:2013 (PN-EN ISO 13688:2013-12). Deklaracja 
zgodności dostępna jest na stronie internetowej: www.saraworkwear.com/deklaracje/  Przeznaczenie: Produkt ten jest środkiem ochrony indywidualnej o prostej konstrukcji, przeznaczony do ochrony użytkownika tylko przed powierzchniowymi 
urazami mechanicznymi, minimalnymi otarciami oraz czynnikami atmosferycznymi nie mającymi charakteru wyjątkowego, ani ekstremalnego. Ograniczenia: Produkt należy stosować tylko zgodnie z przeznaczeniem. Nie stosować w warunkach 
średniego i dużego ryzyka (dla których właściwe jest stosowanie środków ochrony indywidualnej kategorii II oraz III) oraz gdy istnieje ryzyko wciągnięcia przez ruchome części maszyn. Produkt nie stanowi ochrony przed zagrożeniami innymi niż te, które 
zostały określone w przeznaczeniu. Przechowywanie i transport: Produkt należy przechowywać w pomieszczeniach suchych i przewiewnych z dala od źródeł ciepła. Chronić przed działaniem promieni słonecznych. Przechowywać i transportować w 
oryginalnych opakowaniach, zabezpieczających przed zabrudzeniem, uszkodzeniem mechanicznym i zamoczeniem. Czyszczenie: Należy stosować się do instrukcji prania umieszczonej na wszywce dołączonej do produktu. Okres trwałości: Ze względu 
na różną intensywność użytkowania oraz wpływy środowiskowe, takie jak światło słoneczne, deszcz itp. nie jest możliwe podanie konkretnego terminu. Produkt nie nadaje się do użytku w przypadku uszkodzenia lub zabrudzenia nie dającego się usunąć 
w procesie czyszczenia. W takim przypadku produkt podlega utylizacji zgodnie z obowiązującymi przepisami krajowymi.

INSTRUCTIONS FOR USE AND MAINTENANCE

Please contact the manufacturer for more information.

Graphic symbol informing about the size of clothing:
A) height B) chest circuit C) waist circuit

Please, read the user manual before use.

Spodnie do pasa  / Trousers Spodnie ogrodniczki  / Bib and braceBluza / Jacket

Maksymalna temperatura prania 60°C  / Max washing temperature 60ºC 

Nie stosować bielenia / Do not bleach

Nie suszyć w suszarce bębnowej / Do not tumble dry

Prasowanie w maksymalnej temperaturze dolnej płyty 150 °C /
Max iron temperature 150ºC
Nie czyścić chemicznie / Do not dry clean

245




